

CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/016/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE ÓRTESIS Y PRÓTESIS.

<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:33%; text-align: center;">C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO</td> <td style="width:33%; text-align: center;">SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.</td> <td style="width:33%; text-align: center;">C. MANUEL MONTERO ANELL</td> </tr> </table>										C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO	SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.	C. MANUEL MONTERO ANELL
C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO	SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.	C. MANUEL MONTERO ANELL										
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE			
1	TALCO- 500g	PZA	20	\$125.00	\$2,500.00	\$134.58	\$2,691.60	\$130.03	\$2,600.60			
2	PARA BRAZO CABLE DELGADO	PZA	10	\$210.00	\$2,100.00	\$226.09	\$2,260.90	\$218.44	\$2,184.40			
3	ROLLO DE CABLE DELGADO HOSMER	PZA	2	\$597.00	\$1,194.00	\$642.74	\$1,285.48	\$621.00	\$1,242.00			
4	FIBRA DE VIDRIO EN PETATILLO	Kg	15	\$200.00	\$3,000.00	\$215.32	\$3,229.80	\$208.04	\$3,120.60			
5	GANCHO DE TRABAJO PEDIATRICO LADO IZQUIERDO	PZA	2	\$7,400.00	\$14,800.00	\$7,966.89	\$15,933.78	\$7,697.48	\$15,394.96			
6	GANCHO DE TRABAJO PEDIATRICO LADO DERECHO	PZA	2	\$7,400.00	\$14,800.00	\$7,966.89	\$15,933.78	\$7,697.48	\$15,394.96			
7	HOJAS DE BOCKLITE DE 8mm (CON SELLO DE IMPORTACIÓN)	PZA	8	\$950.00	\$7,600.00	\$1,022.78	\$8,182.24	\$988.19	\$7,905.52			
8	HOJAS DE BOCKLITE DE 5mm ((CON SELLO DE IMPORTACIÓN)	PZA	20	\$900.00	\$18,000.00	\$968.95	\$19,379.00	\$936.18	\$18,723.60			
9	TRIPLE TERMINAL PARA CABLE DELGADO	PZA	10	\$250.00	\$2,500.00	\$269.15	\$2,691.50	\$260.05	\$2,600.50			
10	PANTIMEDIA PARA PLASTIFICADO (NO DE DESPERDICIO)	kg	15	\$240.00	\$3,600.00	\$258.39	\$3,875.85	\$249.65	\$3,744.75			
11	PLANTILLAS EN FIBRA DE CARBONO PARA AMPUTACIÓN TIPO CHOPART (NUM. 27 DERECHA), (NUM. 27 IZQUIERDA), (24 DERECHA) y (24 IZQUIERDA), CON ADAPTADOR PIRAMIDAL	PZA	8	\$8,500.00	\$68,000.00	\$9,151.16	\$73,209.28	\$8,841.70	\$70,733.60			
12	KIT TRANSFEMORAL CON RODILLA POLICENTRICA 3R-20 (CON ADAPTADOR PATA LARGA O PATA DE GALLO)	PZA	30	\$8,000.00	\$240,000.00	\$8,612.86	\$258,385.80	\$8,321.60	\$249,648.00			
13	VALVULAS DE SUCCION COM DOMI PARA TERMOPLASTICO (IMPORTADAS)	PZA	30	\$930.00	\$27,900.00	\$1,001.25	\$30,037.50	\$967.39	\$29,021.70			



CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/016/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE ÓRTESIS Y PRÓTESIS.

C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO									
SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.									
C. MANUEL MONTERO ANELL									
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
14	VALVULAS DE EXPULSIÓN AUTOMÁTICA SIN ROSCA (IMPORTADA)	PZA	15	\$1,800.00	\$27,000.00	\$1,937.89	\$29,068.35	\$1,872.36	\$28,085.40
15	TERMINALES DE BOLA CABLE GRUESO	PZA	10	\$110.00	\$1,100.00	\$118.42	\$1,184.20	\$114.42	\$1,144.20
16	ADAPTADOR DE ENCAJE 4 PATAS CORTAS DE ACERO INOXIDABLE	PZA	40	\$740.00	\$29,600.00	\$796.69	\$31,867.60	\$769.75	\$30,790.00
17	ADAPTADORES DOBLES (2 DE 32mm), (2 DE 45mm), (2 DE 60mm) y (2 DE 75mm)	PZA	10	\$686.00	\$6,860.00	\$738.56	\$7,385.60	\$713.58	\$7,135.80
18	ADAPTADOR INCLINADO DE 45 GRADOS	PZA	2	\$729.00	\$1,458.00	\$784.85	\$1,569.70	\$758.31	\$1,516.62
19	GASOLINA BLANCA	LITRO	50	\$39.50	\$1,975.00	\$42.53	\$2,126.50	\$41.09	\$2,054.50
20	THINNER	LITRO	50	\$31.00	\$1,550.00	\$33.38	\$1,669.00	\$32.25	\$1,612.50
21	ROLLO DE PAPEL TRANSFER 8m CON COLORES INTENSOS	ROLLO	3	\$850.00	\$2,550.00	\$915.12	\$2,745.36	\$884.17	\$2,652.51
22	BROCAS DE ALTA VELOCIDAD DE 1/8", 3/16" y 9/64"	PZA	60	\$35.00	\$2,100.00	\$37.68	\$2,260.80	\$36.41	\$2,184.60
23	GUANTES DE PIEL PARA EL TRABAJO	JUEGOS	6	\$75.00	\$450.00	\$80.75	\$484.50	\$78.02	\$468.12
24	CINTA CANELA	ROLLOS	50	\$35.00	\$1,750.00	\$37.68	\$1,884.00	\$36.41	\$1,820.50
25	MASKING TAPE DE 1 PULGADA	PZA	30	\$35.00	\$1,050.00	\$37.68	\$1,130.40	\$36.41	\$1,092.30
26	REPUESTO PARA SIERRA STRICKER	PZA	15	\$550.00	\$8,250.00	\$592.13	\$8,881.95	\$572.11	\$8,581.65
27	ALICATAS PARA CORTE DE REMACHE DE ACERO	PZA	3	\$450.00	\$1,350.00	\$484.47	\$1,453.41	\$468.09	\$1,404.27
28	HOJA DE VIAGRA COLOR NEGRO DE 20mm	HOJAS	4	\$750.00	\$3,000.00	\$807.46	\$3,229.84	\$780.15	\$3,120.60



CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/016/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE ÓRTESIS Y PRÓTESIS.

C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO									
SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.									
C. MANUEL MONTERO ANELL									
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
29	HOJAS DE VIAGRA DE COLOR NEGRO DE 10mm	PZA	5	\$490.00	\$2,450.00	\$527.54	\$2,637.70	\$509.70	\$2,548.50
30	HOJAS DE PIOLIPROPILENO COLOR NEGRO DE 5mm	PZA	5	\$1,600.00	\$8,000.00	\$1,722.57	\$8,612.85	\$1,664.32	\$8,321.60
31	HOJAS DE POLIPROPILENO COLOR CARNE 5mm	PZA	5	\$2,100.00	\$10,500.00	\$2,260.87	\$11,304.35	\$2,184.42	\$10,922.10
32	PIEL OSCARIA NEGRA	DECIMETROS	1,000	\$4.70	\$4,700.00	\$5.06	\$5,060.00	\$4.89	\$4,890.00
33	PIEL DE BECERRO PARA PLANTILLAS	DECIMETROS	600	\$4.50	\$2,700.00	\$4.84	\$2,904.00	\$4.68	\$2,808.00
34	MEDIA COSMETICA PARA PROTESIS TRANSTIBIAL-COLOR CARNE	PZA	60	\$160.00	\$9,600.00	\$172.26	\$10,335.60	\$166.43	\$9,985.80
35	CEPILLOS DE ALAMBRE	PZA	10	\$65.00	\$650.00	\$69.98	\$699.80	\$67.61	\$676.10
36	CUCHILLAS RECTAS	PZA	10	\$70.00	\$700.00	\$75.36	\$753.60	\$72.81	\$728.10
37	VENDAS ENYESADAS DE 10cm (CON PRESENTACIÓN CAJA AZUL)	CAJAS	10	\$370.00	\$3,700.00	\$398.34	\$3,983.40	\$384.87	\$3,848.70
38	VENDAS ENYESADAS DE 15cm (CON PRESENTACIÓN CAJA AZUL)	CAJAS	15	\$433.00	\$6,495.00	\$466.17	\$6,992.55	\$450.41	\$6,756.15
39	PAQUETE DE BOLSAS DE PVA O POLIVINIL DE ALCOHOL 6 PULGADAS.	PAQUETE	10	\$667.00	\$6,670.00	\$718.09	\$7,180.90	\$693.81	\$6,938.10
40	PAQUETE DE BOLSAS DE PVA O POLIVINIL DE ALCOHOL 10 PULGADAS	PAQUETE	6	\$902.00	\$5,412.00	\$971.10	\$5,826.60	\$938.26	\$5,629.56
41	CEGUETAS, REPUESTO PARA CORTE DE ACERO	PZA	30	\$45.00	\$1,350.00	\$48.45	\$1,453.50	\$46.81	\$1,404.30
42	TIJERAS GRANDES	PZA	4	\$450.00	\$1,800.00	\$484.47	\$1,937.88	\$468.09	\$1,872.36
43	PEGAMENTO DE GASOLINA DE 18 LITROS	LATA	2	\$890.00	\$1,780.00	\$958.18	\$1,916.36	\$925.78	\$1,851.56



CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/016/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE ÓRTESIS Y PRÓTESIS.

C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO									
SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.									
C. MANUEL MONTERO ANELL									
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
44	RESINA ACRILICA DE 25 KILOS CLAVE (617 H19)	LATA	2	\$17,000.00	\$34,000.00	\$18,302.32	\$36,604.64	\$17,683.40	\$35,366.80
45	LAPIZ DE TINTA	PZA	20	\$25.00	\$500.00	\$26.92	\$538.40	\$26.01	\$520.20
46	SACABOCADOS DE REVOLBER (NO DE GOLPE)	PZA	4	\$620.00	\$2,480.00	\$667.49	\$2,669.96	\$644.92	\$2,579.68
47	PEDILEN CLAVE 617H12=4.600 Kg.	LATA	2	\$630.00	\$1,260.00	\$678.27	\$1,356.54	\$655.33	\$1,310.66
48	PEDILEN CLAVE 617P21=4600 Kg.	LATA	2	\$630.00	\$1,260.00	\$678.27	\$1,356.54	\$655.33	\$1,310.66
49	SURFONES MEDIA CAÑA	PZA	40	\$180.00	\$7,200.00	\$193.79	\$7,751.60	\$187.24	\$7,489.60
50	SURFONES UNA CUÑA	PZA	30	\$270.00	\$8,100.00	\$290.68	\$8,720.40	\$280.85	\$8,425.50
51	ESTOPA BLANCA PRIMERA CALIDAD	KILOGRAMOS	20	\$52.00	\$1,040.00	\$55.98	\$1,119.60	\$54.09	\$1,081.80
52	ROLLO DE PLASTICO PARA CARNES FRIAS	PZA	2	\$170.00	\$340.00	\$183.02	\$366.04	\$176.83	\$353.66
53	ARTICULACIONES PELVICAS PARA TRANSFEMORAL IMPORTADAS	PZA	5	\$950.00	\$4,750.00	\$1,022.78	\$5,113.90	\$988.19	\$4,940.95
54	BLOCKS DE MADERA DE TOBILLO (PROTESIS TRANSTIBIAL)	PZA	8	\$979.00	\$7,832.00	\$1,054.00	\$8,432.00	\$1,018.36	\$8,146.88
55	CINTAS DE AISLAR AHULADA COLOR BLANCA	ROLLOS	100	\$35.00	\$3,500.00	\$37.68	\$3,768.00	\$36.41	\$3,641.00
56	CINTA ORTOPEDICA IMPORTADA (NO NACIONAL)	ROLLO	2	\$790.00	\$1,580.00	\$850.52	\$1,701.04	\$821.76	\$1,643.52
57	CINTA DOBLE CARA	ROLLO	10	\$120.00	\$1,200.00	\$129.19	\$1,291.90	\$124.82	\$1,248.20
58	DESMOLDANTES DE SILICON EN AEROSOL	LATAS	40	\$95.00	\$3,800.00	\$102.28	\$4,091.20	\$98.82	\$3,952.80
59	STOKINETTE DE NYLON DE 5	ROLLOS	20	\$310.00	\$6,200.00	\$333.75	\$6,675.00	\$322.46	\$6,449.20



CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/016/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE ÓRTESIS Y PRÓTESIS.

C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO									
SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.									
C. MANUEL MONTERO ANELL									
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
73	TORNILLOS DE DIFERENTES MEDIDAS A PETICIÓN DEL LABORATORIO	PZA	500	\$7.00	\$3,500.00	\$7.53	\$3,765.00	\$7.28	\$3,640.00
74	TELA AHULADA COLOR HUESO PARA PLANTILLAS	METROS	30	\$70.00	\$2,100.00	\$75.36	\$2,260.80	\$72.81	\$2,184.30
75	SOLERA DE ALUMINIO DE 1 PULGADA X 1/8	TIRAS	10	\$115.00	\$1,150.00	\$123.81	\$1,238.10	\$119.62	\$1,196.20
76	CONO PARA LIJA DE TRAUMAN OTTO- BOCK	PZA	1	\$200.00	\$200.00	\$215.32	\$215.32	\$208.04	\$208.04
77	CILINDRO PARA LIJA DE TRAUMAN OTTO-BOCK	PZA	1	\$720.00	\$720.00	\$775.15	\$775.15	\$748.94	\$748.94
78	TORNILLO PARA BANCO DE TRABAJO TAMAÑO GRANDE	PZA	1	\$5,700.00	\$5,700.00	\$6,136.66	\$6,136.66	\$5,929.14	\$5,929.14
79	BARRAS PARA ORTESIS LARGAS ¼ POR ¼	JUEGOS	10	\$870.00	\$8,700.00	\$936.64	\$9,366.40	\$904.97	\$9,049.70
80	BARRAS PARA ORTESIS LARGAS 5/8 POR 3/16	JUEGOS	10	\$850.00	\$8,500.00	\$915.12	\$9,151.20	\$884.17	\$8,841.70
81	CINTURON DE NEOPRENO CHICOS, MEDIANOS Y GRANDES	PZA	15	\$883.00	\$13,245.00	\$950.65	\$14,259.75	\$918.50	\$13,777.50
82	MANGAS DE NEOPRENO CINTURON DE NEOPRENO MEDIANO	PZA	10	\$546.00	\$5,460.00	\$587.83	\$5,878.30	\$567.95	\$5,679.50
83	PISTOLA DE AIRE CALIENTE TIPO INDUSTRIAL	PZA	1	\$2,900.00	\$2,900.00	\$3,122.16	\$3,122.16	\$3,016.58	\$3,016.58
84	SUELA ANTIDERRAPANTE DE 3 mm	PZA	2	\$290.00	\$580.00	\$312.22	\$624.44	\$301.66	\$603.32
85	MASCARILLAS DESECHABLE CUBREPOLVO	PZA	1,000	\$7.00	\$7,000.00	\$7.53	\$7,530.00	\$7.28	\$7,280.00
86	VALVULAS DE SUCCIÓN PARA LAMINADO EN RESINA	PZA	50	\$280.00	\$14,000.00	\$301.45	\$15,072.50	\$291.26	\$14,563.00
87	ADAPTADOR INCLINADO CON ROSCA Y CUATRO TORNILLOS DE AJUSTE	PZA	5	\$829.00	\$4,145.00	\$892.51	\$4,462.55	\$862.33	\$4,311.65
88	TUBOS CON ADAPTADOR INTEGRADO	PZA	5	\$546.00	\$2,730.00	\$587.83	\$2,939.15	\$567.95	\$2,839.75
89	LANZADERA DE BLOQUEO DE TRES PATAS 5020LB	PZA	1	\$2,300.00	\$2,300.00	\$2,476.20	\$2,476.20	\$2,392.46	\$2,392.46



CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/016/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE ÓRTESIS Y PRÓTESIS.

C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO									
SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.									
C. MANUEL MONTERO ANELL									
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
90	ROLLOS STORYNETTE DE NYLON DE 10"	PZA	5	\$960.00	\$4,800.00	\$1,033.54	\$5,167.70	\$998.59	\$4,992.95
91	KIT DE MANGUERAS DE ALTA PRESION PARA COMPRESOR DE AIRE	PAQUETE	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,614.91	\$1,614.91	\$1,560.30	\$1,560.30
92	LANZADERA DE BLOQUEO PARA PROTESIS TRANS TIBIAL	PZA	2	\$1,998.00	\$3,996.00	\$2,151.06	\$4,302.12	\$2,078.32	\$4,156.64
93	RODILLA MODULAR DESARTICULADO DE RODILLA POLICENTRICA SC817	PZA	2	\$7,250.00	\$14,500.00	\$7,805.40	\$15,610.80	\$7,541.45	\$15,082.90
94	MANGUERA CON ALMA DE ALAMBRE PARA TWISTER	PZA	5	\$250.00	\$1,250.00	\$269.15	\$1,345.75	\$260.05	\$1,300.25
95	REPUESTOS DE LIJA GRUEZA Y FINA PARA CONO DE TRAUMAN	PZA	5	\$70.00	\$350.00	\$75.36	\$376.80	\$72.81	\$364.05
96	REPUESTOS DE LIJA PARA CILINDRO DE TRAUMAN	PZA	5	\$80.00	\$400.00	\$86.13	\$430.65	\$83.22	\$416.10
97	PIEDRAS PARA ESMERIL	PZA	2	\$180.00	\$360.00	\$193.79	\$387.58	\$187.24	\$374.48
98	PIGMENTO CAUCASICO	PZA	1	\$200.00	\$200.00	\$215.32	\$215.32	\$208.04	\$208.04
99	CEPILLOS DE PELO DE CABALLO PARA BANCO DE ZAPATERO	PZA	2	\$350.00	\$700.00	\$376.81	\$753.62	\$364.07	\$728.14
100	ESTOKINETTE DE NILON DE 10 PULGADAS	PAQUETE	4	\$960.00	\$3,840.00	\$1,033.54	\$4,134.16	\$998.59	\$3,994.36
101	ACEITE AUTOMOTRIS DEL 60	LITROS	2	\$85.00	\$170.00	\$91.51	\$183.02	\$88.42	\$176.84
102	LATA DE GRASA DE 500 GRAMOS	PIEZAS	1	\$95.00	\$95.00	\$102.28	\$102.28	\$98.82	\$98.82
103	GRACERA MANUAL PARA INYECCION DE GRASA	PIEZAS	1	\$425.00	\$425.00	\$457.56	\$457.56	\$442.09	\$442.09
104	GUANTES DE LATEX PARA EXAMINACION GRANDES CAJA CON 100 PZS	CAJAS	3	\$150.00	\$450.00	\$161.49	\$484.47	\$156.03	\$468.09
105	GUANTES DE ADBESTO BLANCOS O GRISES	JUEGOS	3	\$350.00	\$1,050.00	\$376.81	\$1,130.43	\$364.07	\$1,092.21
106	TELA DE ALAMBRE	METROS	4	\$85.00	\$340.00	\$91.51	\$366.04	\$88.42	\$353.68
107	TELA ABRACIVA PARA PULIDO FINO DE YESO	PIEZAS	50	\$25.00	\$1,250.00	\$26.92	\$1,346.00	\$26.01	\$1,300.50



CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/016/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE ÓRTESIS Y PRÓTESIS.

				C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO		SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.		C. MANUEL MONTERO ANELL	
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
108	VENDA DE COMPRESION COLOR CARNE DE 15 CENTIMETROS	PIEZAS	10	\$35.00	\$350.00	\$37.68	\$376.80	\$36.41	\$364.10
109	PIE SACH CUALQUIER MEDIDA	PIEZAS	124	\$677.00	\$83,948.00	\$728.87	\$90,379.88	\$704.22	\$87,323.28
110	PIE ARTICULADO CUALQUIER MEDIDA	PIEZAS	132	\$577.00	\$76,164.00	\$621.21	\$81,999.72	\$600.20	\$79,226.40
111	ADAPTADOR PARA PIE ARTICULADO	PIEZAS	132	\$947.00	\$125,004.00	\$1,019.55	\$134,580.60	\$985.07	\$130,029.24
				Sub-total	\$ 1,439,318.00	Sub-total	\$ 1,549,571.03	Sub-total	\$ 1,497,179.96
				IVA	\$ 230,290.88	IVA	\$ 247,931.36	IVA	\$ 239,548.79
				Total	\$ 1,669,608.88	Total	\$ 1,797,502.39	Total	\$ 1,736,728.75

Condiciones de venta		Condiciones de venta		Condiciones de venta	
Plazo y lugar de entrega:	30 días naturales posteriores a la firma del contrato. Libre a piso, en el Almacén general ubicado en la Av. Miguel Alemán #109, Col. Federal, C.P. 91140, Xalapa, Ver. De lunes a viernes de 9:00 a 14:00hrs., días hábiles.	Plazo y lugar de entrega:	30 días naturales posteriores a la firma del contrato. Libre a piso, en el Almacén general ubicado en la Av. Miguel Alemán #109, Col. Federal, C.P. 91140, Xalapa, Ver. De lunes a viernes de 9:00 a 14:00hrs., días hábiles.	Plazo y lugar de entrega:	30 días naturales posteriores a la firma del contrato. Libre a piso, en el Almacén general ubicado en la Av. Miguel Alemán #109, Col. Federal, C.P. 91140, Xalapa, Ver. De lunes a viernes de 9:00 a 14:00hrs., días hábiles.
Forma de pago:	Crédito de treinta días hábiles, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Forma de pago:	Crédito de treinta días hábiles, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Forma de pago:	Crédito de treinta días hábiles, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.



CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-103C80801/016/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE ÓRTESIS Y PRÓTESIS.

				C. JOSÉ ALFREDO YEO AREVALO		SERVICIOS EMPRESARIALES SEEM, S.A. DE C.V.		C. MANUEL MONTERO ANELL	
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				Garantía:	Por un término de al menos tres meses, contados a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días hábiles de que se notifique la solicitud del cambio.	Garantía:	Por un término de al menos tres meses, contados a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días hábiles de que se notifique la solicitud del cambio.	Garantía:	Por un término de al menos tres meses, contados a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días hábiles de que se notifique la solicitud del cambio.
				Sostenimiento de precios:	Aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	Sostenimiento de precios:	Aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	Sostenimiento de precios:	Aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.